Primo magister Guillelmus Maleti, Fulco Astaudi, sindici anni presentis 
Dominus Anthonius Laurentii 
Ludovicus Payrani 
Poncius <Bonihes> Bonihominis 
Andreas Saysoni 
Hugo Ganhaudi 
Petrus de Salvanhato 
Berengarius Spine 

Jacobus Trevellini, sindicus anni preteriti 
Hugo Gauterii 
Jacobus Moteti 
Petrus Radicis 
<Pe> 
Guillelmus Basterii 
Raymundus Guibaudi ... consiliarii anni preteriti 

[fol. 54] [a] Et primo ordinaverunt quod dominus Anthonius Laurentii accedat apud Aquis et 

<debeat facere ambaxiatam et respontionem ville Barjoli eisdem dominis nobilibus 

baronibus> alibi ubicumque fuerit oportunum pro facienda responsione una cum 

universitatibus Provincie que ejusdem unionis et voluntatis sunt super prepositione facta pro 

parte domini ducis Andegavie in consilio generali trium statuum <cont> commitatuum 

Provincie et Forcalquerii nuper ab in civitate <b> Aptensi celebrato, qui habeat potestatem et 

<ne> eam sibi et nuc concesserunt dictam responsionem faciendi <eocon> consilio 

consiliorum et sindicorum civitatis Aquensis quorum consilio in omnibus stare volunt et 
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intendunt necnon aliarum universitatum supradictarum. Item ordinandi quamcumque 

ambaxiatam fiendam ubi fuerit oportunum et mutuo recipiendi pecuniam locum de BarjoJi 

tangentem de sumptibus faciendis per ambaxiatores ordinandos ad ipsam ambaxiatam 

faciendam. 

[b] Item ordinaverunt quod ipse dominus Anthonius Laurentii et magister Luquetus Plasentii, 

notarius de Barjoli operam prestare debeant super fortificationem loci ejusdem et ipsam 

fortificationem fieri facere tam in vallatis, <te> turibus, meniis, graineriis et aliis 

quibuscumque, sumptibus et expensis dicte universitatis, volentes <cum> quod ipsa 

fortificatio fiat in predictis juxta quod eisdem videbit expedire. <Ego> Hec scripsi ego 

Stephano Bruni, vice notarius dicte curie et signo ipsius curie signavi (seing). 

*Plasentis a pouvoir de faire toutes sortes de fortifications pour la ville. 

[fol. 54v] 

[ ... ]63 

[fol. 55] [96] Anno Domini millesimo mC LXXX secundo die XVII mensis junii, congregatis 

consiliariis et sindicis et aliis probis hominibus <universitatis> infrascriptis ville Barjoli in 

reginali curia Barjoli in presentia et audientia nobilis et circumspecti viri domini Petri 

Rebol1i, bajuli et judicis reginalis curie Barjoli ad honorem et fidelitatem exellentie reginalis 

bonumque statum patrie ac universitatis ejusdem et ordinaverunt ut infra.